
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 07 июня 2016 года                         № 656 

 

 

Об утверждении Положения о  предоставлении субсидий из бюджета городского 

округа город Шахунья Нижегородской области сельскохозяйственным 

предприятиям  на финансовое обеспечение затрат, связанных с приобретением 

оборудования, в том числе оборудования для переработки продукции, для 

проведения строительства, реконструкции и модернизации в отрасли 

животноводства в 2016 году 

 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

Уставом городского округа город Шахунья Нижегородской области, решения Совета 

депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 25.12.2015 

года № 57-4 «О бюджете городского округа город Шахунья Нижегородской области 

на 2016 год», в рамках реализации муниципальной программы «Развитие 

агропромышленного комплекса городского округа город Шахунья Нижегородской 

области», утвержденной постановлением администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области от 25 августа 2014 года № 844,  в целях 

стимулирования увеличения производства продукции животноводства и улучшения ее 

качества в сельскохозяйственных предприятиях городского округа город Шахунья 

Нижегородской области администрация городского округа город Шахунья 

Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о  предоставлении субсидий из бюджета 

городского округа город Шахунья Нижегородской области сельскохозяйственным 

предприятиям  на финансовое обеспечение затрат, связанных с приобретением 

оборудования, в том числе оборудования для переработки продукции, для проведения 

строительства, реконструкции и модернизации в отрасли животноводства в 2016 году. 



2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном Интернет сайте 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления сельского хозяйства администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области Соколова С.И. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


